1

2024年２月 29日

各 位

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 No.1パートナーは、 2024年２月 29日成立の取締役会において、下記の

とおり、代表取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、当社グループの更なる成長と経営・収益基盤の強化を図るものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：柘植 純史（ツゲ ジュンジ）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：熊野 友裕（クマノ トモヒロ）

旧・役職名：代表取締役社長

※2024年２月 29日成立の取締役会をもって取締役を退任いたしました。

３．新任代表取締役の略歴（2024年２月 29日現在）

生年月日 略歴

1975年 12月４日生 1999年 4月 株式会社光通信入社

2004年 4月 株式会社光通信 CRM 事業本部 NW 事業本部 法人事業本部

2013年 7月 株式会社光通信 コンテンツ事業本部 商品企画事業本部

2015年 6月 株式会社ベストクリエイト 代表取締役社長

2019年 2月 株式会社アクトコール 代表取締役副社長

株式会社アクトクロス 代表取締役社長

2020年 10月 株式会社 TSUNAGU 代表取締役社長

2022年 10月 株式会社ツナゲル 代表取締役社長(現任)

2024年 3月  株式会社 No.１ 事業統括本部 パートナー事業部 統轄部長（予定）

所有株式数 0株 （2024年２月 29日現在）

４．就任予定日

2024年２月 29日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 グループ CEO 辰巳 崇之

 （コード番号：3562 東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役 CFO グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9